[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15.02.2018
№ 174
     О внесении изменений в Постановление

       Администрации города Льгова Курской области от

      09.02.2016 № 116« Об утверждении порядка
     проведения анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования « Город Льгов», главными администраторами (администраторами)доходов городского бюджета,  главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита городского бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
            Администрация города Льгова Курской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в Порядок проведения анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования «Город Льгов »,главными администраторами (администраторами) доходов городского бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита городского бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита следующие изменения :
1.1 Раздел I «Общие положения »:
 Пункт 1.4 изложить в новой редакции:

  «В целях проведения анализа осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита  администраторы средств городского бюджета представляют в орган (должностному лицу) внутреннего муниципального финансового контроля Администрации города Льгова: ежегодно в срок не позднее 1 марта, следующего за отчетным периодом, планы внутреннего финансового контроля и планы внутреннего финансового аудита на очередной финансовый год, отчет о результатах осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита и информацию согласно приложению № 1 к Порядку».

1.2 Раздел IV «Оформление и реализация результатов анализа осуществления главными администраторами средств городского бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита »:

Пункт 4.6 изложить в новой редакции:

« Не позднее 25 апреля года, следующего за отчетным годом, орган (должностное лицо) внутреннего муниципального финансового контроля Администрации города Льгова готовит сводную информацию о результатах анализа».
.

             Глава города                                                                    В.В. Воробьев